
Vedlegg 2: 
Handlingsplan: 
 
Omorganisering av styret: 
Vi trekker partygeneralene ut av styret, da det er klart for styret at disse vervene hører hjemme 
under Hydranten. Til erstatning setter vi inn to arrangementsansvarlige. Oppgavene til disse 
fremgår av nye stillingsinstrukser.  
 
Det er mulig at vi vil plassere enda en ny stilling inn i styret: representant i Hydrantens 
aksjeselskap. Vi avventer og ser an behovet for dette. 
 
Aktiviteter: 
BraSt vil fra nå av yte et langt bredere spekter av aktiviteter til våre medlemmer. Kurs av alle 
slags arter, som yoga-kurs eller batikk-kurs, skal arrangeres med hyppighet, slik at 
medlemmene har morsomme kurs å delta på. Vi ønsker innspill fra medlemmer.  
 
Å gi studentene et mer faglig/intellektuelt preg på fritiden er ønskelig. Her på Hamar er det 
ingen sted studentene kan gå for å diskutere ting, høre og delta i debatter, høre på 
foredragsholdere om ting som er av interesse og lignende. BraSt vil bidra til å skape en kultur 
for dette, da vi mener at ethvert studiested med respekt for seg selv bør ha et fokus på denne 
typen aktiviteter. Vi er helt avhengige av innspill og oppmøte fra studentene for at dette skal 
bli vellykket. 
 
UKA skal arrangeres i februar neste år. Styre må settes så fort som mulig. 
 
BraSt vil ha innsyn med fadderuke-styret og hjelpe til slik at Fadderuka 07 kan bli en 
fantastisk opplevelse for nye og gamle studenter. 
 
Profilering: 
BraSt ønsker å skrive et slags hefte om vår virksomhet, slik det har blitt gjort før. Denne 
gangen vil vi gjøre dette til et større prosjekt, hvor også andre samarbeidspartnere får delta, og 
hvor vi har med all slags aktuell info til studenter. Dette heftet skal sendes ut til alle nye 
studenter, samt deles ut til de gamle. 
 
BraSt jobber med å frembringe en god plan for fadderuka, slik at vi får profilert oss best 
mulig. Vi ønsker å være nyskapende og gjøre oss merket, slik at flest mulig får innsikt i våre 
aktiviteter og blir med på å skape et aktivt studentmiljø.  
 
Kursing av styret: 
BraSt vil jobbe med kursing av styret for å sikre at styremedlemmer får gjort jobben sin på 
best mulig vis. Dette er helt essensielt for at BraSt skal kunne fungere.  
 
Samarbeid generelt: 
BraSt ønsker å samarbeide best mulig med alle parter det faller naturlig å samarbeide med. 
Det går frem at styrets beretning hva de ulike samarbeid går ut på, og hva BraSt ønsker å 
gjøre med disse samarbeidene.  
 
Hydranten: 
BraSt vil kjøpe aksjer i selskapet for å sikre studentenes innflytelse i Hydranten. Vi ønsker å 
sørge for at Hydranten får et godt og variert program som kan tilfredsstille studentene og 



befolkningen for øvrig. Viktig for BraSt er at Hydranten skal bli stedet studentene føler seg 
hjemme, og at dette skal forsterkes av etableringen av det nye selskapet.  
 
Økonomi: 
BraSt ønsker å bruke tiden frem til sommeren på å sanke medlemsfordeler for våre 
medlemmer, i form av prosenter i butikker og lignende. Kapasitetsmangel har ført til at dette 
ikke er blitt gjort på en stund, og at det ikke er så mange slike fordeler med å være medlem. 
 
BraSt vil at medlemskontingent skal betales gjennom semesteravgift fra og med høsten 07. De 
som måtte ønske det skal få pengene refundert. Vi setter ned medlemskontingenten til 100kr 
for at flest mulig skal ønske å betale.  
 
Detaljer i den øvrige økonomiske planen følger av budsjett for 2007 som blir fremlagt på 
Generalforsamlingen 16. april 2007.  
 
 
 
 
 
 


